РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   03.05.2023                                                                                                        № 7
с. Дмитро-Титово

О разрешении продажи
Движимого имущества

	Заслушав информацию исполняющего обязанности главы Администрации о техническом состоянии ГАЗ-32121 (автобус специальный для перевозки детей (11 мест)) и о возможности отчуждения из муниципальной собственности Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края движимого имущества, не используемого в целях осуществления полномочий органов местного самоуправления, на основании ст. 24 Устава муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет, Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета РЕШИЛ:
1. Разрешить Администрации Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края продать движимое имущество, находящееся в муниципальной собственности Администрации Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района:
- ГАЗ-322121, 2008 года изготовления, модель и номер двигателя 40524083134206, номер шасси отсутствует, номер кузова 32212190409958, цвет кузова желтый, идентификационный номер Х9632212190634081, паспорт транспортного средства 52 МС 654727, свидетельство о регистрации транспортного средства 2259 №486873 от 13.04.2018.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию и комиссию по местному самоуправлению.

Председатель
Совета депутатов			                                                              Л.В.Скорых